
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 czerwca
2019 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 57 852 429,22 55 424 297,97 10 855 204,00 980 000,00 17 799 517,00 12 304 000,00 9 190 176,00 13 226 073,17 2 428 131,25 2 030 000,00 398 131,25

2020 57 268 117,00 56 253 000,60 10 900 000,00 500 000,00 19 988 700,00 14 350 000,00 9 755 000,00 11 761 317,00 1 015 116,40 1 000 000,00 15 116,40

2021 56 353 000,00 56 353 000,00 10 930 000,00 500 000,00 19 907 500,00 14 410 000,00 9 836 000,00 11 815 317,00 0,00 0,00 0,00

2022 56 400 000,00 56 400 000,00 10 940 000,00 500 000,00 19 871 400,00 14 390 000,00 9 858 000,00 11 838 324,00 0,00 0,00 0,00

2023 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 55 911 056,50 52 732 184,40 16 684,00 0,00 x 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 3 178 872,10

2020 54 660 000,00 51 660 000,00 164 684,00 0,00 x 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2021 52 660 000,00 52 260 000,00 164 684,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 400 000,00

2022 53 400 000,00 53 400 000,00 36 120,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 1 941 372,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 608 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 941 372,72 1 941 372,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 701 062,66 0,00 2 692 113,57 2 692 113,57

2020 2 608 024,16 2 608 024,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 038,50 0,00 4 593 000,60 4 593 000,60

2021 2 795 523,24 2 795 523,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 297 515,26 0,00 4 093 000,00 4 093 000,00

2022 2 628 051,46 2 628 051,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669 463,80 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2023 2 030 551,44 2 030 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 638 912,36 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2024 2 030 551,44 2 030 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 360,92 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2025 1 441 694,56 1 441 694,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 666,36 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2026 597 222,12 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 444,24 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2027 597 222,12 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 222,12 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2028 597 222,12 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2029 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2030 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 8,16% 4,84% 4,66% TAK TAK

2020 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 9,77% 6,01% 5,83% TAK TAK

2021 5,93% 5,93% 0,00 5,93% 7,26% 7,87% 7,69% TAK TAK

2022 5,26% 5,26% 0,00 5,26% 5,32% 8,40% 8,40% TAK TAK

2023 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 5,31% 7,45% 7,45% TAK TAK

2024 3,89% 3,89% 0,00 3,89% 5,31% 5,96% 5,96% TAK TAK

2025 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 5,31% 5,31% 5,31% TAK TAK

2026 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 5,31% 5,31% 5,31% TAK TAK

2027 1,16% 1,16% 0,00 1,16% 5,31% 5,31% 5,31% TAK TAK

2028 1,13% 1,13% 0,00 1,13% 5,31% 5,31% 5,31% TAK TAK

2029 0,35% 0,35% 0,00 0,35% 5,31% 5,31% 5,31% TAK TAK

2030 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 5,31% 5,31% 5,31% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 1 941 372,72 1 941 372,72 21 859 431,29 3 781 763,64 1 869 478,10 5 606,00 1 863 872,10 1 879 572,10 1 299 300,00 0,00

2020 2 608 117,00 2 608 024,16 21 460 024,96 3 931 050,23 3 002 358,00 2 358,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2021 3 693 000,00 2 795 523,24 21 897 274,96 3 762 831,65 402 308,00 2 308,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 2 628 051,46 22 334 504,96 3 805 331,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 2 030 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 2 030 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 1 441 694,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 204 509,76 198 671,96 198 671,96 398 131,25 398 131,25 398 131,25 218 150,76 198 671,96 198 671,96

2020 0,00 0,00 0,00 15 116,40 15 116,40 15 116,40 2 358,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 587 284,10 398 131,25 398 131,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 784,00 15 116,40 17 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 941 372,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 608 024,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 795 523,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 628 051,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 030 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 441 694,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 597 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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